
Strana 1 z 1 

Zápis 
z 5. jednání Plachta řské komise Ae ČR 

konaného ve Zbraslavicích dne 23.11.2003 
 
Přítomni:  Eva Černá, Petr Koutný, Petr Krejčiřík, Miroslav Motl, Tomáš Rendla, 

Jiří Štěpánek 
Omluveni: Antonín Otrusina 
 
1. Soutěžní řád AeČR - bezmotorové létání 2004 

Plachtařská komise při tomto jednání dokončila nový Soutěžní řád AeČR pro 
bezmotorové létání. Konečná verze SŘ 2004 je ke stažení na webu AeČR: 
www.aeroklub.cz/docs/SR.2004.zip. Platnost tohoto SŘ je od 1.1.2004. 
Nominace na soutěže v roce 2004 (PMČR, PMRg, PMČR_J, PMČR_D) jsou, nebo 
budou provedeny na základě dosud platného SŘ 2001 (2.2.2002). 
Nominace na soutěže v roce 2005 budou provedeny již na základě SŘ 2004. 
Soutěže v roce 2004 budou pořádány již podle nového SŘ 2004.  
Hlavními změnami uvedenými v tomto SŘ jsou: 
- možnost otevření tříd FAI na soutěžích AeČR při větším počtu soutěžících ve třídě 

než 10 
- stanovení Žebříčku pilotů pro nominaci do Reprezentačního družstva a do 

Reprezentačního výběru AeČR. 
 

2. Nominace sout ěžících - reprezentant ů ČR na sout ěže v roce 2004 
Trenér reprezentačního družstva AeČR Petr Krejčiřík předložil Plachtařské komisi 
návrh nominace na soutěže MS (Klubová třída, Norsko) a ME (FAI třídy, Litva) v roce 
2004. Nominace na tyto soutěže bude dále upřesňována. 
 

 
Dne 4.12.2003 zapsal Petr Koutný 


